

Suplementy diety

Forever Supergreens

Wesprzyj swój aktywny styl życia doskonałą kompozycją zielonych warzyw i owoców

- Wyśmienita mieszanka ponad 20 warzyw i owoców oraz aloesu w proszku i innych cenionych surowców roślinnych
- Źródło witamin C i E o właściwościach przeciwutleniających oraz magnezu
- Magnez wspiera utrzymanie równowagi elektrolitowej oraz tak jak witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dzięki witaminie C wspieramy też swoją odporność



Są dni, kiedy trudniej niż zwykle zjeść pełną, codzienną porcję warzyw i owoców. Zabiegany tryb życia sprzyja sięganiu po gotowe dania, przetworzone produkty do zjedzenia „w biegu”. Kiedy życie wchodzi w paradę odżywiania, możesz w dowolnej chwili i miejscu uzupełnić swoją dietę roślinnym suplementem w postaci Forever Supergreens.

Każda zapakowana w saszetkę porcja to substancje odżywcze, aloes i ponad 20 warzyw i owoców. Gotowa i poręczna, świetnie smakuje i łatwo miesza się z wodą lub ulubionym napojem.

Forever Supergreens dostarcza cenne substancje odżywcze i przeciwutleniacze – witaminę E i C oraz aloes i pestki winogron, by pomóc w utrzymaniu zdolności antyoksydacyjnych organizmu i zachowaniu dobrej formy. Formułę wzbogacają zielone warzywa takie jak szpinak, jarmuż i brokuły.

Starannie dobrane składniki wspomagają organizm w trudnych chwilach i dają mu siłę do optymalnego działania. Forever Supergreens to kompozycja wyselekcjonowanych surowców: jagód goji, pestek winogron, zielonej herbaty, zielonych warzyw, spiruliny i naszego własnego aloesu, które uzupełniają naturalne korzyści witaminy C, E i magnezu. Pestki winogron mają właściwości antyoksydacyjne, pomagają więc utrzymać w prawidłowym stanie naczynia krwionośne i układ krążenia. Zielona herbata to również znany przeciwutleniacz, wspomaga metabolizm tłuszczu i cholesterolu, wpływa korzystnie na serce.

Forever Supergreens to coś więcej niż poręczny sposób na uzupełnienie diety. To także świetny dodatek do sportowej torby, bo zawiera magnez, który pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, wspiera syntezę białka, wpływa pozytywnie na mięśnie.

Wesprzyj swój aktywny styl życia najlepszymi, naturalnymi źródłami zielonej potęgi. Kremowy smak malinowo-truskawkowy świetnie komponuje się z koktajlem Forever Lite Ultra lub twoim ulubionym napojem. Niezależnie od tego, czy chcesz zaspokoić zapotrzebowanie na składniki odżywcze mimo zabiegania, czy wzmocnić się po treningu świetną mieszanką superfoods, Forever Supergreens to świetny wybór!

Suplementy diety

Składniki: mieszanka sproszkowanych warzyw i owoców [szpinak, brokuł, **jęczmień** zwyczajny, jarmuż, jabłko, błonnik z buraków cukrowych, mąka ryżowa, czerwona papryczka, maltodekstryna, pomidor, truskawka, żurawina, koncentrat soku z aceroli, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, przeciwutleniacz – lecytyna **sojowa**, kapusta, cebula, mangostan, dynia zwyczajna, borówka amerykańska, jagody acai, jagody goji, marchew zwyczajna, koncentrat soku z winogron, koncentrat soku z granatu], aromat, magnez (węglan magnezu), spirulina, sproszkowane nasiona winogron, sproszkowane liście zielonej herbaty, witamina C (kwas askorbinowy), ekstrakt z owoców jagody goji, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, witamina E (octan d-alfa-tokoferylu), sproszkowany sok z liści aloesu.

Składniki	Zawartość w zalecanej porcji dziennej 1 saszetka (4,4 g)
Witamina C	80 mg (100%*)
Witamina E	6 mg (50%*)
Magnez	125 mg (33%*)
Sproszkowane nasiona winogron	100 mg
Sproszkowane liście zielonej herbaty	100 mg
Ekstrakt z jagód goji	10 mg
Sproszkowany sok z liści aloesu	5 µg (100%*)
Mieszanka warzywno – owocowa	2,45 g
Spirulina	250 mg

* %RWS – % referencyjnej wartości spożycia

Nie zaleca się spożywać dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

OPAKOWANIE

30 saszetek a 4,4 g

ZALECANE SPOŻYCIE

1 saszetkę rozpuścić w szklance wody lub innym napoju. Dokładnie wymieszać, pić jeden raz dziennie.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.